
ZARZĄDZENIE NR 192/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia NR 155/2024 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 12 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

Procedury dokonywania zgłoszeń wewnętrznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 i 9 Dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. 

Unii Europejskiej z dnia 26 listopada 2019 r. L 305/17), w związku z art. 

24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 928) zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia 155/2024 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 12 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

Procedury dokonywania zgłoszeń wewnętrznych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Do stosowania 

narzędzi określonych w procedurze należy użyć dedykowanej 

platformy Esignaller, do której link umieszczony zostaje na stronie 

internetowej www.bip.nowydwormaz.pl oraz zapewnić dostęp do 

tradycyjnego adresu korespondencyjnego dedykowanego temu 

zagadnieniu.” 

2. § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„funkcjonującą platformę Esignaller”. 

3. § 6 ust. 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „W sprawach 

dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z ochroną danych osobowych można 

się skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych, poprzez adres e-

mail: mailto:iod@nowydwormaz.pl lub pisemnie na adres Urzędu 

Miejskiego z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

www.bip.nowydwormaz.pl%20
mailto:iod@nowydwormaz.pl


§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ochrony danych 

osobowych w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez jego 

zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jego 

treści do wiadomości osób wykonujących pracę w Urzędzie Miejskim 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 


